
            

 
 

 

 

 

 

TARIF  DES  LICENCES   2021/2022 
      
 

 

Pour la saison 2021/2022, le prix des licences est fixé comme suit. Chaque 

adhérent doit avoir réglé sa cotisation à la demande de licence. 

Nous demandons à tous de respecter cette échéance pour une bonne gestion de 

notre club.                                                                 Tarif renouvellement 

 

               VETERAN                           55€                      30€            

DIRIGEANTS/EDUCATEURS         35 €                     15€ 

               SENIORS                             80 €                     40€ 

             FEMININE                             65 €                     30€ 

                  U6/U7                                         GRATUIT 

 

ECOLE DE FOOTBALL (Toutes catégories jusqu’à U 18 inclus) 

                                                                              Tarif renouvellement 

 

                       1 ENFANT                    65 €                   30€ 

                       2 ENFANTS                 110 €                  55€ 

                       3 ENFANTS                 155 €                  77€ 
 

 

                                                                      LE BUREAU 

 
 

 

Entente  sportive Le Fousseret  Mondavezan          Stades Jean Tournan et Marcel Turbide                      

 

Association Loi 1901                 Tél :05 61 98 39 66                   Email :Lefousseret-foot@wanadoo.fr 

Enregistrement à la Sous-préfecture de Muret sous le N° 1/00022 

 

 

 

Affiliation  Fédération Française de Football N° 550924              Agrément Jeunesse et Sport : 1976 

N° SIREN                                    N°SIRET :401498316 00017  926C 

 
Fédération Française de Football, Ligue Midi-Pyrénées de Football, District Haute-Garonne Midi 
Toulousain 
 

 

Entente  Sportive 

 Le Fousseret  Mondavezan 



 

 

Pour une première demande de licence, merci de joindre  

 

 

 

Une photo d’identité en couleur 

 

Une photocopie de la carte d’identité recto-verso  ( ou livret de famille) 

 

Le chèque correspondant à votre tarif 
 

 

 

 

 

 

Pour une première demande de licence, merci de joindre : 

 

Une photo d’identité en couleur 

 

Une photocopie de la carte d’identité recto-verso  ( ou livret de famille) 

 

Le chèque correspondant à votre tarif 
 

 

 

 

 

Pour une première demande de licence, merci de joindre : 

 

Une photo d’identité en couleur 

 

Une photocopie de la carte d’identité recto-verso  ( ou livret de famille) 

 

Le chèque correspondant à votre tarif 
 

 

 

 

 

 

Pour une première demande de licence, merci de joindre : 

 

Une photo d’identité en couleur 

 

Une photocopie de la carte d’identité recto-verso  ( ou livret de famille) 

 

Le chèque correspondant à votre tarif 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


